___________________________________________________________________________

                                                                                                   Universidade de Brasília
                                                                                                                                                                                    Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária

ATA DA OCTOGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO DO COLEGIADO DOS CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA.

 Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, às dez horas, na sala
da Direção da Faculdade, sob a Presidência da Vice-Diretora Simone Perecmanis
realizou-se a octogésima primeira reunião do Colegiado dos Cursos de Pós-Graduação
da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária. Estiveram presentes os conselheiros
José Ricardo Peixoto, Ernandes Rodrigues de Alencar, Giane Regina Paludo e Cristiano
Barros de Melo. Iniciada a reunião, a Presidência solicitou que o conselheiro Ernandes
apresentasse o projeto de Pesquisa Multi-institucional junto a CONAB.  O Conselheiro
Ernandes Rodrigues apresentou e explicou o projeto de Pesquisa. Posteriormente, a
Presidência colocou em votação o referido Projeto, o qual foi aprovado por unanimidade.
Sendo dez horas e quarenta e cinco minutos, nada mais havendo a tratar, a reunião foi
dada por encerrada, da qual para fins de direito, foi lavrada esta ata, assinada por mim,
Elizângela Vilar Straehl, Secretária da Faculdade e Simone Perecmanis, Presidente do
Colegiado dos Cursos de Pós-Graduação da Faculdade de Agronomia e Medicina
Veterinária...............................................................................................................................

                       Elizângela Vilar Straehl                        Simone Perecmanis
                                 Secretária Executiva                                             Presidente